

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Αρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)		
							Μερική (€)	Ολική (€)	
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	A-1	Εκκαφές χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ-1110	m ³	268,10	1,16	311,00		
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.056,45	2,38	2.514,35		
3	ΥΔΡ 4.05Ν	Αποξήλωση κρασιπέδων πρόχυτων ή μη	ΥΔΡ-6808	m	190,00	3,30	627,00		
4	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.844,80	1,48	2.730,30		
5	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	2.767,20	1,05	2.905,56		
6	N5(ΣΧΕΤ.Α - 23)	Κατασκευή στρώσης σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121Α	m ³	904,40	8,48	7.669,31		
7	N1(ΣΧΕΤ.Α - 19)	Προμήθεια και διάστρωση άμμου λατομείου	ΟΔΟ-3121Β	m ³	25,60	10,78	275,97		
8	B-2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΥΔΡ-6087	m ³	40,00	2,70	108,00		
9	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121Β	m ³	240,08	8,48	2.035,88		
ΣΥΝΟΛΟ Α ΟΜΑΔΑΣ								19.177,37	
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ									
10	B-29.1.1	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2511	m ³	47,70	72,30	3.448,71		
11	B-29.2.1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ-2531	m ³	35,32	86,50	3.055,18		
12	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	19,68	94,20	1.853,86		
13	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	562,00	9,60	5.395,20		
14	N3(ΣΧΕΤ.Β- 81)	Πλακοστρώσεις με ψηφιδόπλακες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ-2922	m ²	477,00	20,00	9.540,00		
15	B-82	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΟΔΟ-2922	τεμ.	5,00	115,00	575,00		
16	B-83	Περιζώματα δένδρων από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	τεμ.	9,00	23,00	207,00		
17	N8(ΣΧΕΤ.Β- 82)	Πλακοστρώσεις όδευσης τυφλών	ΟΔΟ-2922	m ²	140,00	18,00	2.520,00		
18	N4(ΣΧΕΤ.73.1 6)	Επιστρώσεις δια κυβόλιθων από σκυρόδεμα διαστάσεων 10X10X6	ΟΙΚ-73.17	m ²	640,00	30,00	19.200,00		
19	B-64.1	Γεωφάσμα στραγγιστηρίων	ΟΙΚ-7914	m ²	736,00	1,65	1.214,40		
20	42.11.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4213	m ³	17,76	75,00	1.332,00		
21	11.02.01	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	kg	490,00	1,44	705,60		
	62.10.01	Αφαίρεση χαλύβδινων ιστών φωτισμού	ΗΛΜ 101	τεμ.	1,00	70,00	70,00		
22	N6(ΣΧΕΤ.ΥΔΡ 16.27)	Ανύψωση ή καταβίβασις καλύμματος φρεατίων στο οδόστρωμα	ΥΔΡ-6732	τεμ.	7,00	115,00	805,00		
ΣΥΝΟΛΟ Β ΟΜΑΔΑΣ								49.921,95	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΠΟΙΑ									
23	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	4.522,00	1,18	5.326,92		
24	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	4.522,00	1,28	5.779,12		
25	Δ-2.2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	1.060,00	1,45	1.537,00		
26	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	4.522,00	1,20	5.426,40		
27	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	745,00	0,45	335,25		

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)		
							Μερική (€)	Ολική (€)	
28	Δ-7	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4421B	m ²	745,00	7,48	5.572,60		
29	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	m ²	4.522,00	8,08	36.537,76		
		ΣΥΝΟΛΟ Γ ΟΜΑΔΑΣ					60.515,05	129.614,37	
								129.614,37	
			ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:					129.614,37	
			Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%					23.330,59	
			ΣΥΝΟΛΟ 1					152.944,96	
			Απρόβλεπτα 15%					22.941,74	
			ΣΥΝΟΛΟ 2					175.886,70	
			Αναθεώρηση					1.532,65	
			ΣΥΝΟΛΟ 3					177.419,35	
			Φ.Π.Α.24%					42.580,64	
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					219.999,99	

Φίλιππρά, 20.05.2017

Η συντάξασα

ΓΚΟΝΗΑΣΗΑΣΙΑ
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ



Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Π.Π.

ΓΚΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός